
Comune di Gazzo Veronese
Provincia di Verona

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n° 4 del 15 marzo 2017 con la quale sono stati impartiti gli
indirizzi al Responsabile del Procedimento per la ricerca del comodatario dell’edificio “Gaetano Dal
Vecchio” adibito a Casa di Riposo;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n° 51 del 12 maggio 2017, che qui si intende integralmente
richiamata con la quale è stato approvato l’avviso pubblico con relativi allegati per la ricerca del
comodatario dell’edificio “Gaetano Dal Vecchio”;

VISTA la Determina del Responsabile del Servizio LL e Patrimonio n° 194 del 7 giugno 2017 con la
quale è stato approvato l’avviso pubblico e relativi allegati nella stesura definitiva;

CONSIDERATO che a seguito della pubblicazione sull’albo pretorio web comunale dell’avviso dal
giorno 7 giugno 2017 al giorno 11 luglio 2017, PG 4538, Reg. Pubb. 499 è pervenuta, entro i termini
previsti dall’avviso una domanda di partecipazione;

CONSIDERATO che della pubblicazione dell’avviso all’albo pretorio comunale è stata data notizia
mediante pubblicazione sui quotidiani locali L’Arena di Verona e Gazzetta di Mantova in data 11
giugno 2017;

CHE condetermina n° 234 del 13 luglio 2017 è stata nominata la Commissione Giudicatrice delle
offerte pervenute;

CHE la Commissione Giudicatrice si è riunita in data 25 luglio 2017 alle ore 14.30 per l’esame delle
proposte pervenute ed ha redatto verbale di esame delle offerte pervenute ed inviato proposta di
aggiudicazione al Responsabile del Procedimento;

Oggetto:Avviso pubblico per la concessione in comodato d'uso gratuito
dell'immobile di proprietà comunale denominato "Gaetano dal Vecchio",
sito in Gazzo Veronese, loc. Correzzo ad Ente senza scopo di lucro, per l
erogazione di servizi sociosanitari - Approvazione Verbale di Gara ed
aggiudicazione provvisoria ai sensi dell'art 6 dell'avviso - disciplinare di
gara.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 350 DEL 07-11-2017

Responsabile del procedimento: NEGRI MARCO
Ufficio: LAVORI PUBBLICI

Registro particolare del servizio n. 139



IL Responsabile del Procedimento ha proceduto alla verifica delle dichiarazioni prodotte come
previsto dall’Avviso Pubblico;

VISTO l’art. 11 del regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con
delibera di C.C. n. 14 del 29-05-2013, esecutiva ai sensi di legge, il quale detta la disciplina delle
determinazioni dei responsabili dei servizi;

VISTO il decreto sindacale n° 2 del 31 gennaio 2017 con il quale è stato conferito l’incarico di
Responsabile del Servizio LLPP – Patrimonio e C.E.D.;

VISTA la Legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni

DETERMINA

DI APPROVARE le risultanze della procedura concorsuale di cui all’avviso pubblicato in data 7 giugno
2017 al giorno 11 luglio 2017, PG 4538, Reg. Pubb. 499, così come risulta dal Verbale della
Commissione Giudicatrice in data 25 luglio 2017, che si allega in copia quale parte integrante del
presente provvedimento;

DI AGGIUDICARE provvisoriamente alla Fondazione O.A.S.I. avente sede in San Bonifacio (VR), Corso
Venezia, 98, P.I. E Cod.Fisc. 01838690236 concessione in comodato d’uso gratuito dell’immobile di
proprietà comunale denominato “Gaetano Dal Vecchio”, sito in Gazzo Veronese (VR), loc. Correzzo;

DI DARE atto che ai sensi del citato avviso - disciplinare di gara PG 4538 del 7 giugno 2017, art 4, lett.
c) e 5° comma, l’aggiudicazione diverrà definitiva all’ottenimento dei necessari pareri e nulla osta
previsti dalla normativa e nell’Avviso quale “legis specialis” regolante la presente procedura che
dovranno essere acquisti entro 60 giorni dalla pubblicazione della presente determinazione;

DI DARE atto che trascorso inutilmente il termine di giorni 60 previsto all’art 6, comma 5° dell’Avviso
PG 4538 si procederà alla escussione della cauzione provvisoria ed all’esclusione del concorrente
aggiudicatario provvisorio.

DI DARE atto che la presente determina sarà pubblicata sul sito web comunale nell’apposita sezione
trasparenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
NEGRI MARCO

Determinazione LAVORI PUBBLICI n.139 del 07-11-2017 COMUNE DI GAZZO VERONESE

Pag. 2












